PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 010808/2022

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 035/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010410/2021

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 010808/2022 com o JOAQUIM ALVES DOS SANTOS - CPF
n° 341.422.315-53 no valor total estimado de R$ 182.484,00 (cento e oitenta e dois mil quatrocentos e oitenta e quatro reais)
referente ao Item 10. Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar (trechos) com a finalidade de atender a demanda dos
alunos da Rede Municipal e Estadual do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado na forma
da lei. Data: 08/08/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 020808/2022
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 035/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 040410/2021

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 020808/2022 com o Sr. JOSÉ ANDRADE DE OLIVEIRA -
CPF sob o n°622.646.215-91 no valor total estimado de R$ 156.672,00 (cento e cinquenta e seis mil seiscentos setenta e dois
reais) referente ao Item 02. Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar (trechos) com a finalidade de atender a
demanda dos alunos da Rede Municipal e Estadual do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser
prorrogado na forma da lei. Data: 08/08/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 030808/2022
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 035/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 090410/2021

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 030808/2022 com o Sr. SAUL GUEDES DE CARVALHO -
CPF sob o n° 961.025.275-34 no valor total estimado de R$ 59.637,60 (cinquenta e nove mil seiscentos e trinta e sete reais e
sessenta centavos) referente ao Item 01. Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar (trechos) com a finalidade de
atender a demanda dos alunos da Rede Municipal e Estadual do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, podendo
ser prorrogado na forma da lei. Data: 08/08/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 040808/2022
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 035/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020410/2021

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 040808/2022 com o Sr. ERMENILTON ROCHA - CPF n°
328.832.695-72 no valor total estimado de R$ 72.848,00 (setenta e dois mil oitocentos e quarenta oito reais) referente ao Item
06. Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar (trechos) com a finalidade de atender a demanda dos alunos da Rede
Municipal e Estadual do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado na forma da lei. Data:
08/08/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 050808/2022
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 035/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 110410/2021

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 050808/2022 com o Sr. MARCOS SENA DOURADO - CPF
n° 916.908.385-15 no valor total estimado de R$ 85.272,00 (oitenta e cinco mil duzentos e setenta e dois reais) referente ao
Item 03. Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar (trechos) com a finalidade de atender a demanda dos alunos da
Rede Municipal e Estadual do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado na forma da lei.
Data: 08/08/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 060808/2022
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 035/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 060410/2021

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 060808/2022 com o Sr. VILVAN NUNES VIEIRA - CPF n°
922.046.865-49 no valor total estimado de R$ 86.496,00 (oitenta e seis mil quatrocentos e noventa e seis reais) referente ao
Item 09. Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar (trechos) com a finalidade de atender a demanda dos alunos da
Rede Municipal e Estadual do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado na forma da lei.
Data: 08/08/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 070808/2022
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 035/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 050410/2021

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 070808/2022 com o Sr. EVERALDO ARAÚJO TEIXEIRA -
CPF n° 021.470.055-09 no valor total estimado de R$ 72.016,00 (setenta e dois mil e dezesseis reais) referente ao Item 07.
Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar (trechos) com a finalidade de atender a demanda dos alunos da Rede
Municipal e Estadual do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado na forma da lei. Data:
08/08/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 080808/2022
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 035/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 100410/2021

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 080808/2022 com o Sr. JOSÉ EVERALDO FREIRE - CPF n°
551.026.975-87 no valor total estimado de R$ 38.220,00 (trinta e oito mil duzentos e vinte reais) referente ao Item 12. Objeto:
Prestação de serviços de transporte escolar (trechos) com a finalidade de atender a demanda dos alunos da Rede Municipal e
Estadual do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado na forma da lei. Data: 08/08/2022.
Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 090808/2022
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 035/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 080410/2021

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 090808/2022 com o Sr. JOILSON DOS SANTOS ARAÚJO -
CPF n° 376.788.175-68 no valor total estimado de R$ 171.864,00 (cento e setenta e um mil oitocentos e sessenta e quatro
reais) referente ao Item 11. Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar (trechos) com a finalidade de atender a
demanda dos alunos da Rede Municipal e Estadual do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser
prorrogado na forma da lei. Data: 08/08/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 100808/2022
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 035/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030410/2021

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 100808/2022 com o Sr. EVERTON ABADE ROCHA - CPF
n° 042.480.915-00 no valor total estimado de R$ 56.520,00 (cinquenta e seis mil quinhentos e vinte reais) referente ao Item 08.
Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar (trechos) com a finalidade de atender a demanda dos alunos da Rede
Municipal e Estadual do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado na forma da lei. Data:
08/08/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.